sjednaných podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout 

a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Čl. II 

Účelové určení a výše dotace  

1. Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci ve výši Kč 515.500,– (slovy: Pět set patnáct tisíc 

pět set korun českých) účelově vázanou na úhradu uznatelných nákladů níže uvedených 

projektů, z toho:  

 72.000 Kč na sportovní a tělovýchovnou činnost v roce 2022 

 443.500 Kč na úhradu nájemného ve sportovních a tělovýchovných zařízeních v 

roce 2022  

(dále jen „projekt“) vymezených v čl. IV této smlouvy.   

Čl. III 

Závazky smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet uvedený 

příjemcem v této smlouvě jednorázovou úhradou ve výši Kč 515.500,– (slovy: Pět set 

patnáct tisíc pět set korun českých) ve lhůtě do 30 pracovních dnů ode dne nabytí 

účinnosti této smlouvy. 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými